
ESTETICA BASE

Consulenza personalizzata
(percorsi viso e corpo)

Pulizia viso
Laminazione ciglia
Massaggio viso
Massaggio corpo
(linfodrenaggio - relax - circolatorio - gestante)

Massaggio decontratturante schiena
Manicure spa
Pedicure spa

Depilazione:
Completa
(gambe intere/inguine/ascelle/braccia) 
Gamba intera
Mezza gamba
Inguine
Ascelle
Braccia
Ba�etto
Sopracciglia 

EPILAZIONE LASER

VISO
Viso totale
Ba�etti/Mento/Basette/Zigomo

CORPO
Gambe totali  
Gambe parziali   
Inguine totale  
Inguine parziale 
Linea alba
Glutei  
Zona Lombare/ascelle 
Braccia totali 
Braccia parziali 
Schiena totale
Schiena parziale/Addome/torace

ESTETICA FUNZIONALE 

Trattamenti viso          

∙ Idratante e Illuminante

∙ Lenivo e Desensibilizzante

∙ Purificante e Riequilibrante

∙ Antimacchia e Uniformante

∙ Ridensificante e Liftante

∙ Antiossidante e Remineralizzante

Trattamenti corpo

∙ Drenante e Detossinante

∙ Riducente e Rimodellante

∙ Rassodante e Liftante

€ 50,00

€ 60,00
€ 60,00
€ 50,00
€ 55,00

€ 35,00
€ 20,00
€ 35,00

€ 55,00

€ 30,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 5,00
€ 10,00

€ 69,00
€ 25,00

€ 139,00
€ 69,00
€ 79,00
€ 49,00
€ 29,00
€ 49,00
€ 39,00
€ 69,00
€ 49,00
€ 99,00
€ 69,00

€ 59,00
€ 19,00

€ 119,00
€ 55,00
€ 63,00
€ 39,00
€ 19,00
€ 39,00
€ 29,00
€ 59,00
€ 39,00
€ 79,00
€ 59,00

 Singola seduta Singola seduta
in percorso intero

€ 70,00 € 110,00

Con tecnologie

€ 75,00 € 120,00

Con tecnologie



PROMOZIONI

Massaggi (viso/corpo): n. 5 sedute
(+ 1 seduta omaggio)�

Trattamento viso “Skin reset” 30min
(consulenza in omaggio del valore di € 50)

Trattamenti viso: n. 6 sedute
(sconto 10% + 1 pulizia viso omaggio)

Trattamenti viso con tecnologie: n. 6 sedute
(sconto 20% + 1 pulizia viso omaggio)

Trattamento Corpo “Body reset” 50min
(consulenza in omaggio del valore di € 50)

Trattamenti corpo: n. 10 sedute
(5 + 5 sedute con sconto 50%)

Trattamenti corpo con tecnologie: n. 10 sedute
(5 + 5 sedute con sconto 50%)

Epilazione:
Sconto 10% per under 18

330 € 275 €

480 € 378 €

720 € 528 €

750 € 562,50 €

1.200 € 900 €

39,90 €

29,90 €


